



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 007

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: NAVE DO SOM PROMOCOES ARTISTICAS LTDA - 09.199.680/0001-99

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	SERVICOS	PALCO TAMANHO 12x10 MTS - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.	NAVE DO SOM	NAVE DO SOM	R\$ 6.849,00	R\$ 6.849,00	R\$ 8.633,33	R\$ 8.633,33	20,66 %	R\$ 1.784,33
2	3,00	SERVICOS	PALCO TAMANHO 8X6MTS - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	NAVE DO SOM	NAVE DO SOM	R\$ 3.799,00	R\$ 11.397,00	R\$ 5.166,66	R\$ 15.499,98	26,47 %	R\$ 1.367,66
4	10,00	DIARIA	PALCO PEQUENO PORTE 5X4: ESTRUTURAS MODULARES EM ALUMINIO (TRELIÇAS) TIPO RETIFICÁVEL E ESTRUTURA DA COBERTURA TIPO TENDA 6X6 SIMILAR EM AÇO GALVANIZADO, ISENTA DE OXIDAÇÃO (FERRUGEM) PARA FIXAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PALCO (BOX 5X4) E UMA TRAVESSA CENTRAL DE 5 M, COM UMA ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO NA LATERAL CONFORME AIT 35 CO CBMMG, ALTURA REGULÁVEL DE 0,70 CM A 1,30 MTS DO CHÃO: COBERTURA COM REGULAGEM DE ALTURA DE 4,5 MTS A 7,0 MTS DO PISO AO TETO LONA PRETA COM RETARDAMENTO DE CHAMAS, AUTO EXTINGUIVEL/ ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), (MONTAGEM SERÁ FEITA NA ENTRADA DO EVENTO) INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO.	NAVE DO SOM	NAVE DO SOM	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00	R\$ 3.300,00	R\$ 33.000,00	18,18 %	R\$ 600,00
7	1,00	SERVICOS	SOM E ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.	NAVE DO SOM	NAVE DO SOM	R\$ 27.800,00	R\$ 27.800,00	R\$ 31.000,00	R\$ 31.000,00	10,32 %	R\$ 3.200,00
						Total R\$ 73.046,00		Total Orçado R\$ 88.133,31		17,12%	R\$ 15.087,31

Fornecedor: JOADELIVIO SILVA - 06.885.688/0001-10

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor	Total	Valor	Total	Econ.	Economia
------	--------	----	-----------	-------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	----------

Lance	Lance	Orçado	Orçado	%	R\$
-------	-------	--------	--------	---	-----

3	2,00	SERVICOS	PALCO TAMANHO 8X6MTS- INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.	DIGISOM	8X6	R\$ 4.195,00	R\$ 8.390,00	R\$ 6.166,66	R\$ 12.333,32	31,97 %	R\$ 1.971,66
8	3,00	SERVICOS	SOM DE PEQUENO PORTE- INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	DIGISOM	PEQUENO PORTE	R\$ 3.500,00	R\$ 10.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 30.000,00	65,00 %	R\$ 6.500,00
Total R\$ 18.890,00						Total Orçado R\$ 42.333,32		55,38%		R\$ 23.443,32	

Fornecedor: ALEXSOM - PALCO SOM LUZ LTDA - 05.503.400/0001-33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	2,00	SERVICOS	SOM E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	EUROSOUND YAMAHA SHURE ETC	MEDIO PORTE	R\$ 14.990,00	R\$ 29.980,00	R\$ 18.000,00	R\$ 36.000,00	16,72 %	R\$ 3.010,00
28	10,00	SERVICOS	EQUIPAMENTOS DE SOM 1X1. Sistema PA 1x1, podendo ser ativo ou passivo 3 ou duas vias (se for passivo deverá ter os amplificadores para alimentar as quatro caixas ecabos necessários para funcionamento do sistema, totalizando 5.000 watts .02 caixas para retorno Mesa de som 12 ou 16 canais 03 microfones, sendo 01 sem fio 03 pedestais 06 cabos P10 Um aparelho que execute música MP3, ou wave. Esse sistema deverá ser instalado e ter a presença do técnico durante todo período de uso.	EUROSOUND YAMAHA SHURE ETC	1X1	R\$ 1.340,00	R\$ 13.400,00	R\$ 3.133,33	R\$ 31.333,30	57,23 %	R\$ 1.793,33
Total R\$ 43.380,00						Total Orçado R\$ 67.333,30		35,57%		R\$ 23.953,30	

Fornecedor: ANTONIO VANIS DA SILVA - 25.452.958/0001-44

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	3,00	SERVICOS	SOM E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS	F SOM	F SOM	R\$ 6.700,00	R\$ 20.100,00	R\$ 13.333,33	R\$ 39.999,99	49,74 %	R\$ 6.633,33
9	7,00	DIARIA	SOM PEQUENO PORTE INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA DESCAGA, MONTAGEM DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO	F SOM	F SOM	R\$ 4.975,00	R\$ 34.825,00	R\$ 10.000,00	R\$ 70.000,00	50,25 %	R\$ 5.025,00

15	15,00	SERVICOS	DA EQUIPE SE NECESSÁRIO COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. BARRACAS 4X4MTS - BARRACAS PADRONIZADAS NO TAMANHO 4X4MTS, NA COR BRANCA, COM BALCÃO RÍGIDO, FECHAMENTO LATERAL, MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, COM CALHA PARA ESCORRIMENTO DE ÁGUA, EM LONAAUTO EXTINGUÍVEL / ANTI-CHAMAS (NÃO PROPAGA CHAMAS), DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, MANCHADOS OU SUJOS E OS BALCÕES DEVERÃO TER BOM ACABAMENTO NÃO APRESENTANDO DANIFICAÇÕES EM SUA SUPERFÍCIE. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	R\$ 390,00	R\$ 5.850,00	R\$ 925,00	R\$ 13.875,00	57,83 %	R\$ 535,00
19	2,00	SERVICOS	PAINEL DE LED - PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P10 COM PROCESSADOR, MEDINDO 4X3MTS. ESTRUTURA PARA MONTAGEM DO PAINEL: 30 MTS DE Q-30, 04 SLEVE, 02 SAPATAS, 02 PAU DE CARGA, 02 TALHAS COM ELEVÇÃO DE 08 MTS. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 24 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 2 DIAS - ANIVERSARIO DA CIDADE.	PAINEL DE LED PRO LIGTH	PAINEL DE LED PRO LIGTH P10	R\$ 5.888,88	R\$ 11.777,76	R\$ 7.933,33	R\$ 15.866,66	25,77 %	R\$ 2.044,45
						Total R\$ 72.552,76	Total R\$ 139.741,65	48,08%	R\$ 67.188,89		

Fornecedor: M. F. EVENTOS LTDA - 07.783.659/0001-00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
10	2,00	SERVICOS	GRUPO GERADOR 250 KVA - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.	Stemac	Stemac	R\$ 5.699,00	R\$ 11.398,00	R\$ 6.233,33	R\$ 12.466,66	8,57 %	R\$ 534,33
11	3,00	SERVICOS	GRUPO GERADOR 250 KVA - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	Stemac	Stemac	R\$ 3.768,00	R\$ 11.304,00	R\$ 4.400,00	R\$ 13.200,00	14,36 %	R\$ 632,00
12	5,00	DIARIA	GRUPO GERADOR 250 KVA - GRUPO MOTOGERADOR COM	Stemac	Stemac	R\$ 3.777,00	R\$ 18.885,00	R\$ 4.666,66	R\$ 23.333,30	19,06 %	R\$ 889,66

13	1,00	SERVICOS	<p>POTÊNCIA 250 KVA CABINADO ABASTECIDO MOTOR MOVIDO A DIESEL PARTIDA MANUAL PAINEL ELÉTRICO. POTÊNCIA DO MOTOR: POTÊNCIA CONTÍNUA MÍNIMA DE 10.5 CV. VOLTAGEM: COMPATÍVEL COM REDE 127/220 V 60 HZ TRIFÁSICO. DISPONIBILIZAR TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PRESENCIAL DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, ÓLEO DIESEL PARA TODO O EVENTO DE NO MÍNIMO 24 HORAS. O EVENTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR.</p> <p>GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA - INCLUINDO TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.</p>	Stemac	Stemac	R\$ 8.499,00	R\$ 8.499,00	R\$ 9.666,66	R\$ 9.666,66	12,07 %	R\$ 1.167,66
18	60,00	DIARIA	<p>BANHEIRO QUÍMICO - BANHEIRO QUÍMICO CONFECIONADO EM POLIETILENO CONTENDO VAIXA DE DESJEITOS NÃO VISÍVEIS E ASSENTO MICTÓRIO COM PISO ANTIDERRAPANTE, PONTOS DE VENTILAÇÃO, TETO TRANSLÚCIDO, DISPOSITIVO DE TRINCOCOM TRAVA INTERNA E COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO / LIVRE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS E IDENTIFICAÇÃO DE FEMININO / MASCULINO. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR.</p>	Polyjhonn	Polyjhon	R\$ 283,00	R\$ 16.980,00	R\$ 283,33	R\$ 16.999,80	0,11 %	R\$ 0,33
24	200,00	METRO	<p>GRADIL - GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.</p>	MF	MF	R\$ 29,99	R\$ 5.998,00	R\$ 46,66	R\$ 9.332,00	35,72 %	R\$ 16,67
25	200,00	METRO	<p>GRADIL - GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO</p>	MF	MF	R\$ 29,99	R\$ 5.998,00	R\$ 46,66	R\$ 9.332,00	35,72 %	R\$ 16,67

26	62,00	DIARIA	INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS. SERVIÇO DE BRIGADISTAS - PARA ATUAR CONTRA PÂNICO E INCÊNDIO E PRIMEIROS SOCORROS CONFORME DETERMINAÇÃO DA LEI ESTADUAL REGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS DE MINAS GERAIS, DEVIDAMENTE CREDENCIADO PELO CBMMG, INCLUINDO TODO MATERIAL NECESSÁRIO AO DESEMPENHO DA FUNÇÃO. INCLUINDO CARGA, DESCARGA, MATERIAIS, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. A EQUIPE DEVERÁ ESTAR NO LOCAL DO EVENTO NO MÍNIMO 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO.	MF	MF	R\$ 350,00	R\$ 21.700,00	R\$ 350,00	R\$ 21.700,00	0,00 %	R\$ 0,00
Total R\$ 100.762,00							Total Orçado R\$ 116.030,42		13,16%	R\$ 15.268,42	

Fornecedor: EMERSON NARCISO BORGES - TENDAS - 14.479.241/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
14	15,00	SERVICOS	BARRACAS 4X4MTS - BARRACAS PADRONIZADAS NO TAMANHO 4X4MTS, NA COR BRANCA, COM BALCÃO RÍGIDO, FECHAMENTO LATERAL, MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE, COM CALHA PARA ESCORRIMENTO DE ÁGUA, EM LONAAUTO EXTINGUÍVEL / ANTI-CHAMAS (NÃO PROPAGA CHAMAS), DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, MANCHADOS OU SUJOS E OS BALCÕES DEVERÃO TER BOM ACABAMENTO NÃO APRESENTANDO DANIFICAÇÕES EM SUA SUPERFÍCIE. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.	GAMA	CHAPÉU DE BRUCHA OU PIRÂMIDE C/CALHA	R\$ 560,00	R\$ 8.400,00	R\$ 925,00	R\$ 13.875,00	39,45 %	R\$ 365,00
16	16,00	SERVICOS	TENDA 10X10MTS - TENDA PADRONIZADA NO TAMANHO 10X10MTS, PÉ DIREITO DE 2,80 A 6,00 MTS, COM COBERTURA ESTILO PIRÂMIDE, COM CALHA PARA ESCORRIMENTO DE ÁGUA, FECHAMENTO LATERAL (QUANDO SOLICITADO), EM LONA AUTO EXTINGUÍVEL / ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS, DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, MANCHADOS OU SUJOS). INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	GAMA	CHAPÉU DE BRUCHA OU PIRÂMIDE C/CALHA	R\$ 1.370,00	R\$ 21.920,00	R\$ 1.872,50	R\$ 29.960,00	26,83 %	R\$ 502,50
17	2,00	SERVICOS	TENDA 10X10MTS - TENDA PADRONIZADA NO TAMANHO 10X10MTS, PÉ DIREITO DE 2,80 A 6,00 MTS, COM COBERTURA ESTILO PIRÂMIDE, COM CALHA PARA ESCORRIMENTO DE ÁGUA, FECHAMENTO LATERAL (QUANDO SOLICITADO), EM LONA AUTO EXTINGUÍVEL /	GAMA	CHAPÉU DE BRUCHA OU PIRÂMIDE C/CALHA	R\$ 1.470,00	R\$ 2.940,00	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00	24,61 %	R\$ 480,00

ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS, DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, MANCHADOS OU SUJOS). INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.

Total R\$ 33.260,00 **Total Orçado R\$ 47.735,00** **30,32%** **R\$ 14.475,00**

Fornecedor: CRISGE LTDA - 03.888.653/0001-47

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
20	1.800,00	SERVICOS	CADEIRAS PLÁSTICA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO DE BRAÇO, NA COR BRANCA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	MODERNA	BISTRÔ II	R\$ 2,48	R\$ 4.464,00	R\$ 7,00	R\$ 12.600,00	64,57 %	R\$ 4,52
21	450,00	SERVICOS	MESAS DE PLÁSTICO - LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA, MEDINDO 70X70CM. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.	moderna	Bistrô II	R\$ 4,45	R\$ 2.002,50	R\$ 9,66	R\$ 4.347,00	53,93 %	R\$ 5,21
22	500,00	SERVICOS	CADEIRAS PLÁSTICA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO DE BRAÇO, NA COR BRANCA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.	Moderna	Bistrô II	R\$ 2,48	R\$ 1.240,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	64,57 %	R\$ 4,52
23	100,00	SERVICOS	MESAS DE PLÁSTICO - LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA, MEDINDO 70X70CM. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.	Moderna	Bistrô	R\$ 5,90	R\$ 590,00	R\$ 9,66	R\$ 966,00	38,92 %	R\$ 3,76

Total R\$ 8.296,50 **Total Orçado R\$ 21.413,00** **61,25%** **R\$ 13.116,50**

Fornecedor: DELVANIA MARIA ARANTES SILVA 09352819675 - 28.894.463/0001-63

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
27	122,00	DIARIA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS - ENTRE HOMENS E MULHERES (A QUANTIDADE DE HOMENS E MULHERES SERÃO DEFINIDOS DE ACORDO COM CADA EVENTO), UNIFORMIZADO, DEVIDAMENTE QUALIFICADOS, E TREINADOS, CONFORME EXIGÊNCIA DO MINISTÉRIO DA JUSTIÇA, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO FORNECER RÁDIOS DE COMUNICAÇÃO COM FONE DE OUVIDO EM NÚMERO	serviços	serviços	R\$ 170,00	R\$ 20.740,00	R\$ 445,00	R\$ 54.290,00	61,79 %	R\$ 275,00

SUFICIENTE PARA DIMENSÃO DO (S) EVENTO (S), PARA A COMISSÃO ORGANIZADORA INCLUIR: TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. A EQUIPE DEVERÁ ESTAR NO LOCAL DO EVENTO NO MÍNIMO 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO.

Total R\$ 20.740,00 **Total Orçado R\$ 54.290,00** **61,80%** **R\$ 33.550,00**

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
NAVE DO SOM PROMOCOES ARTISTICAS LTDA	09.199.680/0001-99	1 - 2 - 4 - 7	R\$73.046,00	R\$ 88.133,31	17,12%	R\$ 15.087,31
JOADELVIO SILVA	06.885.688/0001-10	3 - 8	R\$18.890,00	R\$ 42.333,32	55,38%	R\$ 23.443,32
ALEXSOM - PALCO SOM LUZ LTDA	05.503.400/0001-33	5 - 28	R\$43.380,00	R\$ 67.333,30	35,57%	R\$ 23.953,30
ANTONIO VANIS DA SILVA	25.452.958/0001-44	6 - 9 - 15 - 19	R\$72.552,76	R\$ 139.741,65	48,08%	R\$ 67.188,89
M. F. EVENTOS LTDA	07.783.659/0001-00	10 - 11 - 12 - 13 - 18 - 24 - 25 - 26	R\$100.762,00	R\$ 116.030,42	13,16%	R\$ 15.268,42
EMERSON NARCISO BORGES - TENDAS	14.479.241/0001-70	14 - 16 - 17	R\$33.260,00	R\$ 47.735,00	30,32%	R\$ 14.475,00
CRISGE LTDA	03.888.653/0001-47	20 - 21 - 22 - 23	R\$8.296,50	R\$ 21.413,00	61,25%	R\$ 13.116,50
DELVANIA MARIA ARANTES SILVA 09352819675	28.894.463/0001-63	27	R\$20.740,00	R\$ 54.290,00	61,80%	R\$ 33.550,00
Total Geral			R\$ 370.927,26	R\$ 577.010,00	35,72%	R\$ 206.082,74